Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

RESULTADO Nº5/2022/POA-GP/POA/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL EDITAL 60/2022

A comissão eleitoral ins0tuída pela portaria 153/2022 de 23/08/2022 do Ins0tuto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia do Sul de Minas Gerais - campus Pouso Alegre no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do
processo eleitoral para a cons0tuição do Núcleo de Estudos e Pesquisas em Gênero, Educação e Sexualidade -
NEGES - IFSULDEMINAS - Campus Pousos Pouso Alegre:

DISCENTEDISCENTE

MatrículaMatrícula NomeNome

20201660018 Laura Lis de Oliveira Costa

DOSCENTEDOSCENTE

MatrículaMatrícula NomeNome

1414925 Claudia Catarino Pereira

1972228 Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOTÉCNICO-ADMINISTRATIVO

MatrículaMatrícula NomeNome

Não houve inscritos

Documento assinado eletronicamente por:

Josue de ToledoJosue de Toledo, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 20/10/2022 15:00:28.

Claudia Catarino PereiraClaudia Catarino Pereira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/10/2022 15:27:30.

Emerson Jose Simoes da SilvaEmerson Jose Simoes da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/10/2022 15:29:17.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 20/10/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295964
63646dfc21

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: